
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №6»

(МБОУ «СОШ №6»)
ПРИКАЗ

«14» января 2021г. № 6/2-Д

г. Чебаркуль

Об определении ответственного за
реализацию комплекса мероприятий по
противодействию коррупции И

создании комиссии по
противодействию коррупции В

< МБОУ«СОШ №6»

В целях реализации ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О
противодействии коррупции», руководствуясь нормами установленными разделом
Ш Указа Президента РФ от 18.05.2009г. №557, Указом Президента РФ от
02.04.2013г. №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального
закона «О противодействии коррупции», для осуществления контроля исполнения
коррупционно-опасных функций в противодействии коррупции в МБОУ «СОШ №

6»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию комплекса мероприятий по
противодействию коррупции в МБОУ «СОШ №6» - преподавателя- организатора
ОБЖ Кухаренко Л.В.

2. Сформировать рабочую комиссию по противодействию коррупции в МБОУ
‚ «СОШ №6»- ответственный преподаватель-организатор Кухаренко Л.В.

3. Утвердить состав рабочей комиссии по противодействию коррупции в МБОУ
«СОШ №6»:

Должностьв комиссии | _

Участники
_

|

Председатель |
Преподаватель-организатор ОБЖ КухаренкоЛ.В.

Заместитель председателя Заместитель директора по УВР Дубровская А..
Секретарь Секретарь— машинистка Гусарова Т.М.
Членыкомиссии: - Заместитель директора по ВР Старкова С.С.

Заместитель директора по ИОП ПинигинаН.С.
Заместитель директора по АХР Гришакина М.Н.

Председатель первичной профсоюзной
организации Санелина М.Н.
Руководитель ШМО русский ЯЗЫК Ерескина ОН.
Руководитель ШМО математики Пинигина Н.С.
Руководитель ШМоО английский язык
Чекатовская Г.Н._



Руководитель ШМоО английский язык
Чекатовская Г.Н.
Руководитель ШМО начальных классов
Пестерева Г.А

4. Организовать работу рабочей комиссии согласно Положения о комиссии по
противодействию коррупции в МБОУ «СОШ №6».
5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

97 \

ич к >.

Е «АЦИ ус«О СОБРАЗОВА ам \МБОУ „2%ВК
<, ЕВ ь

ба.
И.В. Перепелюк


